- [3] . همان.
- [4] . "من خلال معرفة سماحتكم بتاريخ الرافضة، ما هو موقفكم من مبدأ التقريب بين أهل السنة وبينهم؟"
- [5] . مجموع فتاوا و مقالات بن باز، ج 5، ص 156.
- [6] . برای آگاهی بیشتر، ر. ک: مسألة التقريب بين أهل السنة والشيعة، ج 2، ص 253، (چاپ پنجم).
- [7] . جريدة الرسالة الجمعة، 7 رجب 1426 هـ. الموافق 12 أغسطس 2005 م.
- [8] . صحيفه امام ج 21 ص 80، پیام امام خمینی به مناسبت سالگرد کشتار مکه.
- [9] . وصیت نامه سیاسی و الهی امام خمینی، 26 بهمن 1361 - 1 جمادی الاولی 1403
- [10] . پیام معظم له به مناسبت تخریب مجدد حرمین شریفین عسکریین علیهما السلام، 86/3/23.
- [11] .